
Yrityksen sairauskuluvakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Yrityksen sairauskuluvakuutus on vapaaehtoinen hoitokuluvakuutus, joka korvaa sairauksien ja tapaturmien Suomessa tehtyjen tutkimusten ja 
hoitojen aiheuttamia kuluja. Sairauskuluvakuutuksella yritys tai yrittäjä voi vakuuttaa kaikki yrityksen työkykyiset 15–59-vuotiaat työntekijät tai 
tietyn henkilöstöryhmän ja myös itsensä. Vakuutus myönnetään terveysselvityksen perusteella. Sairauskuluvakuutuksen tiettyjä turvia voi myös 
laajentaa, alla siitä lisätietoa.

 Mitä vakuutus kattaa?
Yrityksen sairauskuluvakuutuksesta korvataan sairauden 
tai tapaturman hoitokuluja vakuutuskirjassa merkittyyn 
vakuutusmäärään saakka.

Sairauden tai tapaturman hoitokuluina korvataan esimerkiksi

	lääkärin tai terveydenhuollon ammattihenkilöstön 
suorittamien tutkimusten ja toimenpiteiden kustannukset

	lääkärin määräämät lääkkeet

	sairaalan hoitopäivämaksut 

	tapaturman aiheuttamien hammasvammojen 
hoitokustannukset

	ihosairauden hoitamiseksi annetun valohoidon 
kustannukset

	LähiTapiolan etukäteen hyväksymän kosmeettisen hoidon 
kustannukset tapaturman aiheuttamasta vammasta.

Laajennettu vakuutus kattaa yllämainittujen lisäksi fysikaalista 
tai siihen rinnastettavaa hoitoa enintään 10 hoitokertaa 
sairautta tai tapaturmaa kohti sekä kohtuulliset matkakulut 
korvattaviin hoitoihin ja tutkimuksiin.

 Mitä vakuutus ei kata?
Sairauskuluvakuutuksesta ei korvata esimerkiksi

	muualla kuin Suomessa tehdystä tutkimuksesta tai 
annetusta hoidosta aiheutuneita sairaanhoitokuluja

	fysikaalista tai siihen rinnastettavaa hoitoa, ellei kyseessä 
ole laajennettu vakuutus

	lääkärintodistusta tai todistuspalkkiota

	terveystarkastuksia, näöntarkastuksia tai ennaltaehkäiseviä 
hoitoja, rokotuksia tai lääkityksiä

	sidetarpeita, lääkinnällisiä välineitä tai muita apuvälineitä 
taikka tekojäseniä

	kosmeettista hoitoa tai leikkausta muun kuin tapaturman 
aiheuttaman vamman hoitamiseksi

	matka- tai yöpymiskuluja.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
Vakuutus ei korvaa 

 sairauden tai tapaturman hoitoa, jos sairaus on alkanut tai 
tapaturma sattunut ennen vakuutuksen voimaantuloa 

 jos kysymyksessä on raskaudentila tai synnytys, raskauden 
keskeyttäminen tai ehkäisy taikka lapsettomuuden hoito

 jos hoidon syynä on alkoholin tai lääkeaineen väärinkäyttö 
tai huumeiden käyttö

 jos kysymyksessä on vamma, joka on aiheutunut purtaessa 
hampaalle tai hammasproteesille, vaikka vahinkoon olisi 
vaikuttanut ulkopuolinen tekijä.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Vakuutuksesta korvataan vain Suomessa tehtyjä tutkimuksia ja annettua hoitoa.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot.

• Ilmoita viipymättä virheellisistä tai puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Vakuutus voidaan maksaa myös verkkolaskuna. 

• Vakuutuksen voi maksaa yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen. 
Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa jatkuvan vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta. Muussa 
tapauksessa vakuutus päättyy sen vakuutuskauden päättyessä, kun vakuutettu täyttää 80 vuotta tai hänen työsuhteensa päättyy 
vakuutuksenottajaan taikka vakuutuskirjaan merkityn sairaanhoitokulujen enimmäismäärän täyttyessä.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Yritys voi irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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